
 

 

 

 

 
 
 

 

Inrapportering av statistik 2023 

Vänner! 

Det är återigen dags att sätta sig en stund och sammanställa den statistik som efterfrågas från 
Equmeniakyrkan. Ditt arbete med detta ligger bland annat till grund för det statliga organisationsbidraget 
(för år 2023 gav detta bidrag 8 414 028 kr). Statistiken hjälper oss med mycket annat också, det ger en 
samlad bild av allt det fantastiska arbete som sker inom Equmeniakyrkan och är ett viktigt verktyg för att 
följa/utvärdera utvecklingen för att än bättre kunna värdera satsningar inom kyrkan.  

Så TACK för att du tar dig tid för detta viktiga arbete! 

Lasse Svensson 
Kyrkoledare 
 
Förändrad statistikinsamling av uppgifter 2023 
Kyrkokonferensen 2020 beslutade att samordna statistiken för att underlätta för ekumeniska församlingar. 
Det innebär att det finns en del i statistiken som är annorlunda och en del som vi känner igen väl. 
 
Om ni laddar blanketten från hemsidan behöver ni ha uppgifterna församlingsnummer och 
medlemsantal 2023-01-01 för att kunna genomföra statistiken. 
 
Samfundsspecifik statistik och sammanställning 
En större förändring i statistiken är att statistiken är uppdelad i samfundsspecifik statistik och en 
sammanställning med olika statistiksektioner. I den samfundsspecifika statistiken kan församlingen 
fördjupa statistiken. Summan i varje del (utom akter) av den samfundsspecifika statistiken förs in i 
sammanställningen som är gemensam för flera samfund. 
 
Förklaring bidragsberättigade  
Vi använder ibland begreppet betjänad, enkelt sagt en person som är bidragsberättigad för församlingen. 
Deltagare kan finnas med i flera olika grupper inom församlingens eller föreningens verksamhet.  
Tre kriterier skall vara uppfyllda:  
- Verksamheten måste vara återkommande, deltagarna måste varit närvarande minst 3ggr/år. 
 
 - Antalet bidragsberättigade skall kunna verifieras genom en matrikel/församlingsbok,          
   deltagarförteckning samt intern förteckning (ex handskriven lista) eller digital grupp. 
 
- Varje person får räknas bara en gång och måste vara folkbokförd i Sverige.  
 
Ny information i statistiken 
Sektion: Grupper och mötesplatser 
Redovisning av grupper sker lite annorlunda De nya rubrikerna för grupper i verksamhet är: Annan grupp 
eller mötesplats, Samhällsinriktad verksamhet, Seniorsamling, Smågrupp, Studiegrupp och Temagrupp. 
Det finns förklaringar vilka grupper som kan redovisas vid varje rubrik i statistiksektionen. 
 
 
Sektion: Gudstjänstdeltagare 
Den här sektionen har två delar, regelbundna deltagare som inte deltar i någon annan aktivitet och den 



 

      

andra att räkna genomsnittet av gudstjänstdeltagare under ett år.  
Vi vill förtydliga den senare delen med att digitala gudstjänstdeltagare (visningar) skall halveras i antal. 
Om vi har 10 deltagare så halveras summan och vi räknar vi 5 personer.  
 
Frågor och svar gällande statistikblanketten 
Vi hänvisar till vår hemsida om statistiken. Där finns mer information gällande blanketten och hur du fyller 
i den. Gå till Equmeniakyrkans hemsida och sök efter statistikinsamling. 
Vinterkonferensen 
Mikael Lindholm kommer att svara på statistikfrågor under konferensen. Du hittar mig i Equmeniakyrkans 
monter under följande tider: Måndag kl. 18.30-19.30, Tisdag och onsdag kl. 12.45-14.00.  
  
Statistiken inlämnas senast den 20 januari 2024.  
 
Support 
Vid frågor kontakta statistikhandläggarna på Equmeniakyrkan, via e-post till info@repet.eu eller per 
telefon under kontorstid 08-580 031 69 eller via direktnummer, se nedan.  
Vi har kvällsöppet torsdag tisdag och torsdagar vecka 2-3.  
Då når du oss på telefon 08-580 031 69 och via mejl fram till kl. 20. 
 
Stort tack på förhand - God Jul och Gott Nytt År! 
 
 
 
 
 
 
Lasse Svensson                          Karin Wiborn 
Kyrkoledare    Biträdande kyrkoledare 
 

Statistikblanketten skickas till: 

Alla blanketter oavsett region skall sändas till adressen:  
Equmeniakyrkan, Eskelhem Rovide, 176, 622 70 Gotlands Tofta 

OBS! Om ni använder Repet behöver ni inte skicka in någon blankett. 
 
Support statistik: statistik@equmeniakyrkan.se 
08-580 031 69 (supporttelefon) 

Handläggare för församlingar i region: Nord, Mitt, Svealand, Öst och Stockholm 
E-post: mikael.lindholm@equmeniakyrkan.se 
Mikael Lindholm Tel: 08-580 031 61 

Handläggare för församlingar i region: Väst och Syd 

E-post: maria.lorentzon@equmeniakyrkan.se 
Maria Lorentzon Tel: 031-35 118 10 
 
 


